
 

 

Poz. 5 

 

 

 

Poz. 23 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania statusu profesora 
zwyczajnego na WMIM 

 
Na podstawie § 60 ust. 1 i 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) oraz Zarządzenia nr 64 Rektora UW z 17 listopada 2023 w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania statusu profesora zwyczajnego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor Uw z 2023 r. poz. 386) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. przyznawania statusu profesora zwyczajnego na WMIM, 
zwaną dalej Komisją. 

2. W skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Mikołaj Bojańczyk  

2) prof. dr hab. Krzysztof Diks   

3) prof. dr hab. Stefan Dziembowski  

4) prof. dr hab. Anna Gambin  

5) prof. dr hab. Adrian Langer  

6) prof. dr hab. Rafał Latała  

7) prof. dr hab. Witold Marciszewski  

8) prof. dr hab. Piotr Mucha 

9) prof. dr hab. Piotr Rybka  

10) prof. dr hab. Paweł Strzelecki  

11) prof. dr hab. Andrzej Tarlecki (przewodniczący Komisji)  

12) prof. dr hab. Dariusz Wrzosek  

13) prof. dr hab. Anna Zdunik  

3. Komisję powołuje się na czas 5 czerwca 2025 r. - 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy: 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 



1) Doradzanie dziekanowi WMIM w sprawach związanych z nadaniem statusu 
profesora zwyczajnego nauczycielom akademickim zatrudnionym na WMIM  
na stanowisku profesora. 

2) Rekomendowanie dziekanowi WMIM kandydatur, lub opiniowanie 

kandydatur zgłoszonych przez dziekana, w sprawie których może, 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Wydziału, wystąpić do Rektora 

z wnioskiem o nadanie statusu profesora zwyczajnego zgodnie 

z Zarządzeniem nr 164 Rektora UW z 17 listopada 2023. 

2. Tryb pracy Komisji jest następujący:  

1) Komisja pracuje na posiedzeniach, które odbywają się co najmniej raz 
w roku. 

2) Posiedzenia Komisji mogą być przeprowadzane w formie stacjonarnej, 
zdalnej lub hybrydowej. Tryb posiedzenia Komisji określa każdorazowo jej 
przewodniczący. 

3) Komisja podejmuje decyzje o rekomendacji i pozytywnym zaopiniowaniu 
kandydatury  w trybie głosowania, bezwzględną większością głosów 
członków komisji obecnych na posiedzeniu. 

4) W posiedzeniach Komisji biorą udział jej członkowie oraz zapraszani goście: 
dziekan WMIM i dyrektorzy instytutów Wydziału. 

5) Komisja przedstawia dziekanowi pisemne opinie w sprawach 
rekomendowanych kandydatur. W przypadku wystąpienia dziekana o opinię 
do Rady Wydziału, opinia Komisji jest przedstawiana Radzie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: Ł.Kowalik 

 

 

 

 

 

 

 


